
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2020 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim 

asfaltim dhe Rehabilitim rrugë në NJ.A të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës 

Muriqan-Goricë (Loti 2) 

 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim Rruga "Pentar 

i Poshtëm” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78865-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit VIII: REF-78867-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit IX :  REF-78869-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 253,369.00 (dyqind e pesedhjetetre mije e treqind e gjashtedhjet e nente) 

lekë pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës 

Muriqan-Goricë (Loti 2) me fond limit 124,783.00 (njeqind e njezetekater mije e 

shtateqind e tetedhjetetre) Lekë pa TVSH. 
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 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim Rruga "Pentar 

i Poshtëm” me fond limit 128,586.00 (njeqind e njezetetete mije e peseqind e 

tetedhjetegjashte) Lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 

30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e Tetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Nëntë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4.5(Kater pike pese ) 

muaj). 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

  

Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

KRYETAR 

Voltana Ademi 
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